
Typový plán a ceník

HUKLA
SF 1520



...L levý / vlevo 

...R pravý / vpravo

...EL element bez područek

...Aho element s ukončovacím taburetem

...S úložný prostor - zásuvka

Can... kanape

CanMo kanape s motorem

CanG kanape rovné

...KO kombielement

...KOG kombielement rovný

...A příčné lůžko

...APE trapézové příčné lůžko

...F kombielement s ÚP - výklop

Ho taburet

HoF taburet s úložným prostorem

XXL Ho velký taburet

XXL HoF velký taburet s úložným prostorem

KS podhlavník

KSV předvrtání pro podhlavník

LAL sklopná područka / za příplatek

ZKRATKY POUŽITÉ V CENÍKU:

TECHNICKÉ SPECIFIKACE:
Kostra: Tvrdé dřevo, ostatní dřevěné materiály

Sedák: H2L – plně vyplněné pružinové jádro
čalounické rouno, vlnité pružiny
H2L – 3 tuhosti sedu na výběr za jednu cenu 
Prosím, vždy uveďte do objednávky! Doporučujeme F2.

  F1 měkký  F2 střední  F3 tuhý

Opěrák: Vysoce elastické čalounické popruhy, kvalitní studená pěna

Plocha lůžka: Potaženo kvalitním matracovým potahem / kovová úchytka
Potažení plochy lůžka potahovým materiálem sedací soupravy 
za příplatek!

Potahová 
látka/kůže:

Model lze objednat pouze jednobarevně 

ROZMĚRY:

Výška: 89 cm

Hloubka: 92 cm

Výška sedu: 44 cm

Hloubka sedu: 53 cm

Područka: 22 – 29 cm

TYPY NOHOU:
Kovová
výška 3,5 cm 
U prvků s nižší světlou výškou

Kovová
výška 11 cm
U prvků s vyšší světlou výškou

Dřevěná 
výška 3,5 cm 
U prvků s nižší světlou výškou

Dřevěná
výška 11 cm
U prvků s vyšší světlou výškou

POKYNY 
K OBJEDNÁVKÁM:
Do objednávky vždy uvádějte 
kompletní sestavu, typ a barvu 
potahu, typ a barvu nohou 
a tuhost sedu, a typ zásuvky. 
Sestavy uvádějte zleva doprava 
(s objednávkou posílejte 
nákres).

LÁTKA: Všechny elementy 
dodáváme s potažením zad, 
mimo 2-sedáků s funkcí lůžka 
a 2,5- a 3-sedáků s i bez funkce 
lůžka. Potažení zad za příplatek.

KŮŽE: Všechny elementy jsou 
bez potažení zad, mimo křesla 
a 2-sedáků se 2 područkami.
Za příplatek možné potažení 
zadní části kůží sedací soupravy.

Barvy dřevěných nohou a odkládacích desek:

Buk Dub

P19 P21 P48 P58

Olše Ořech Dub marone Dub bianco

Upozornění pro objednávku podhlavníků 
KS u kombielementů:

Podhlavníky KS 
u levého kombielementu:

L: Podhlavník vlevo
M: Podhlavník uprostřed
R: Podhlavník vpravo

Podhlavníky KS 
u pravého kombielementu:

L: Podhlavník vlevo
M: Podhlavník uprostřed
R: Podhlavník vpravo

Sklopná područka LAL

Sklopná područka je 
možná u všech sedáků 
s područkou. Nelze pro 
všechna křesla a kanape 
s funkcí.

Zvlnění potahu je 
přirozený proces. Toto 
není vada kvality, ale 
přirozená vlastnost 
modelu. Uvedené 
rozměry a provedení 
vyobrazených elementů, 
stejně jako jejich nákresy 
se mohou lišit. Změna 
cen, rozměrů a provedení 
vyhrazena. Směrodatná 
je vždy aktuální kolekce. 
Plocha lůžka je uvedena 
ve spojení příčného 
lůžka a špičatého rohu. 
V kombinaci s jinými 
elementy se plocha lůžka 
změní!



WallAway 1motorové polohování (WA1)  Odkládací prostor (FA) �

 * Funkci WallAway je možné 
objednat pro jednotlivé pozice

2x Touch-Button 
(na levé straně 
sedáku)

Nastavte podhlavník do požadované 
pozice. Spouštěcí knoflík se aktivu-
je dotykem. Při dotknutí se spouš-
těcího knoflíku se vysune podnožka 
do výšky sedáku, sedák se současně 
vysune o několik cm dopředu a na-
horu, čím dosáhnete požadované re-
laxační pozice.
Opěradlo je možné dále polohovat 
do  nejnižší polohy, sedák a  pod-
nožka se zároveň vysunuje dopředu 
a nahoru.

Možné individuální sestavení funkcí 
pro každý element. (viz. příplatky)

Odkládací prostor s integrovanou 
zásuvkou a USB portem. Sklopení 
opěrky zad je možné odkládací desku 
a zásuvku neomezeně používat.

Odkládací deska je vždy dodávána 
v odstínu nožiček, s vyjímkou 
kovové nohy, kdy je odkládací deska 
z barevného hliníku.

Prosíme uvádějte u každé objednávky 
typ zásuvky. 

Možné individuální sestavení funkcí pro 
každý element. (viz. příplatky). Není 
možné u područky.

Akumulátor Předsazení lavice VZ   

Bezdrátové funkce na jedno sedadlo - pouze 
v kombinaci s WA1 

2,2Ah Li-ion

Včetně jednotlivě polohovatelných pod-
hlavníků s rastrovým mechanismem.

POPIS FUNKCÍ



Č. Artikl Zobrazení Č. Artikl Zobrazení
Š V H Popis

Ceny podle skupin potahů

LÁTKA KŮŽE

14 19 20 22 25 56 58 59 60 63

Potah zad
s potažením s potažením s potažením s potažením s potažením s potažením s potažením s potažením s potažením s potažením

cm
bez potažení bez potažení bez potažení bez potažení bez potažení bez potažení bez potažení bez potažení bez potažení bez potažení

SOFA / KANAPE

5 3 222 89 92
3-sedák, pevné standardní 
provedení; VZ za příplatek - 
není možné s WA-funkcí

41 445 Kč 42 120 Kč 42 795 Kč 44 145 Kč 45 495 Kč 51 570 Kč 53 933 Kč 56 295 Kč 58 320 Kč 60 683 Kč

37 733 Kč 38 408 Kč 39 083 Kč 40 433 Kč 41 783 Kč 47 183 Kč 49 208 Kč 51 233 Kč 53 258 Kč 55 283 Kč

6 2,5 194 89 92
2,5-sedák, pevné standardní 
provedení; VZ za příplatek

38 070 Kč 38 745 Kč 39 420 Kč 40 770 Kč 42 120 Kč 46 508 Kč 48 870 Kč 51 233 Kč 53 258 Kč 55 620 Kč

34 358 Kč 35 033 Kč 35 708 Kč 37 058 Kč 38 408 Kč 42 795 Kč 44 820 Kč 46 845 Kč 48 870 Kč 50 895 Kč

7 2,5W 194 89 92
2,5-sedák, WA-funkce 
za příplatek (2dílné dodání 
pro funkční variantu)

38 070 Kč 38 745 Kč 39 420 Kč 40 770 Kč 42 120 Kč 46 508 Kč 48 870 Kč 51 233 Kč 53 258 Kč 55 620 Kč

34 358 Kč 35 033 Kč 35 708 Kč 37 058 Kč 38 408 Kč 42 795 Kč 44 820 Kč 46 845 Kč 48 870 Kč 50 895 Kč

8 2 164 89 92
2-sedák, potažení zadní 
části, pevné standardní 
provedení; VZ za příplatek

30 983 Kč 31 658 Kč 32 333 Kč 33 683 Kč 35 033 Kč 40 433 Kč 42 458 Kč 44 483 Kč 46 508 Kč 48 533 Kč

- - - - - - - - - -

9 2W 164 89 92

2-sedák, potažení 
zadní části, WA-funkce 
za příplatek (2dílné dodání 
pro funkční variantu)

30 983 Kč 31 658 Kč 32 333 Kč 33 683 Kč 35 033 Kč 40 433 Kč 42 458 Kč 44 483 Kč 46 508 Kč 48 533 Kč

- - - - - - - - - -

10 2S 164 89 92
2-sedák s úložným 
prostorem, potažení zadní 
části

33 683 Kč 34 358 Kč 35 033 Kč 36 383 Kč 37 733 Kč 43 133 Kč 45 158 Kč 47 183 Kč 49 208 Kč 51 233 Kč

- - - - - - - - - -
KŘESLO

11 1 99 89 92
Křeslo, potažení zadní 
části - není se sklopnou 
područkou

20 858 Kč 21 533 Kč 22 208 Kč 22 883 Kč 23 558 Kč 30 308 Kč 31 995 Kč 33 683 Kč 35 370 Kč 37 058 Kč

- - - - - - - - - -
KONCOVÝ PRVEK

12 3L 13 3R 200 89 92

3-sedák područka vlevo 
nebo vpravo, pevné 
standardní provedení; VZ 
a WA-funkce za příplatek - 
není možné s WA-funkcí 

33 278 Kč 33 615 Kč 33 953 Kč 35 303 Kč 36 653 Kč 44 820 Kč 47 183 Kč 49 545 Kč 51 570 Kč 53 933 Kč

29 565 Kč 29 903 Kč 30 240 Kč 31 590 Kč 32 940 Kč 40 433 Kč 42 458 Kč 44 483 Kč 46 508 Kč 48 533 Kč

14 2,5L 15 2,5R 172 89 92

2,5-sedák područka 
vlevo nebo vpravo, pevné 
standardní provedení; VZ 
a WA-funkce za příplatek

27 540 Kč 27 878 Kč 28 215 Kč 29 565 Kč 30 915 Kč 36 990 Kč 39 690 Kč 41 175 Kč 42 390 Kč 44 415 Kč

- - - - - - - - - -

16 2,5LW 17 2,5RW 172 89 92

2,5-sedák područka vlevo 
nebo vpravo, WA-funkce 
a FA-funkce za příplatek 
(2dílné dodání pro funkční 
variantu)

27 540 Kč 27 878 Kč 28 215 Kč 29 565 Kč 30 915 Kč 36 990 Kč 39 690 Kč 41 175 Kč 42 390 Kč 44 415 Kč

23 828 Kč 24 165 Kč 24 503 Kč 25 853 Kč 27 203 Kč 33 278 Kč 35 640 Kč 36 788 Kč 38 003 Kč 39 690 Kč



Č. Artikl Zobrazení Č. Artikl Zobrazení
Š V H Popis

Ceny podle skupin potahů

LÁTKA KŮŽE

14 19 20 22 25 56 58 59 60 63

Potah zad
s potažením s potažením s potažením s potažením s potažením s potažením s potažením s potažením s potažením s potažením

cm
bez potažení bez potažení bez potažení bez potažení bez potažení bez potažení bez potažení bez potažení bez potažení bez potažení

18 2L 19 2R 142 89 92

2-sedák područka vlevo 
nebo vpravo, pevné 
standardní provedení; VZ 
a WA-funkce za příplatek

23 558 Kč 23 895 Kč 24 233 Kč 25 583 Kč 26 933 Kč 32 670 Kč 35 370 Kč 36 855 Kč 38 070 Kč 40 095 Kč

- - - - - 29 633 Kč 31 995 Kč 33 143 Kč 34 358 Kč 36 045 Kč

20 2LW 21 2RW 142 89 92

2-sedák područka vlevo 
nebo vpravo, WA-funkce 
a FA-funkce za příplatek 
(2dílné dodání pro funkční 
variantu)

23 558 Kč 23 895 Kč 24 233 Kč 25 583 Kč 26 933 Kč 32 670 Kč 35 370 Kč 36 855 Kč 38 070 Kč 40 095 Kč

- - - - - 29 633 Kč 31 995 Kč 33 143 Kč 34 358 Kč 36 045 Kč

22 2SL 23 2SR 142 89 92
2-sedák s úložným 
prostorem, područka vlevo 
nebo vpravo

26 258 Kč 26 595 Kč 26 933 Kč 28 283 Kč 29 633 Kč 35 370 Kč 38 070 Kč 39 555 Kč 40 770 Kč 42 795 Kč

- - - - - 32 333 Kč 34 695 Kč 35 843 Kč 37 058 Kč 38 745 Kč

24 1,5L 25 1,5R 104 89 92
1,5-sedák područka vlevo 
nebo vpravo

22 208 Kč 22 545 Kč 22 883 Kč 24 233 Kč 25 583 Kč 30 240 Kč 32 940 Kč 34 425 Kč 35 640 Kč 37 665 Kč

- - - - - 27 540 Kč 29 903 Kč 31 050 Kč 32 265 Kč 33 953 Kč

26 1,5LW 27 1,5RW 102 89 92

1,5-sedák područka vlevo 
nebo vpravo, WA-funkce 
za příplatek (pro funkční 
variantu)

22 208 Kč 22 545 Kč 22 883 Kč 24 233 Kč 25 583 Kč 30 240 Kč 32 940 Kč 34 425 Kč 35 640 Kč 37 665 Kč

- - - - - 27 540 Kč 29 903 Kč 31 050 Kč 32 265 Kč 33 953 Kč

28 1,5SL 29 1,5SR 104 89 92
1,5-sedák s úložným 
prostorem područka vlevo 
nebo vpravo

24 908 Kč 25 245 Kč 25 583 Kč 26 933 Kč 28 283 Kč 32 940 Kč 35 640 Kč 37 125 Kč 38 340 Kč 40 365 Kč

- - - - - 30 240 Kč 32 603 Kč 33 750 Kč 34 965 Kč 36 653 Kč

30 1L 31 1R 84 89 92
1-sedák područka vlevo 
nebo vpravo

21 533 Kč 21 870 Kč 22 208 Kč 23 558 Kč 24 908 Kč 28 553 Kč 31 253 Kč 32 738 Kč 33 953 Kč 35 978 Kč

- - - - - 26 190 Kč 28 553 Kč 29 700 Kč 30 915 Kč 32 603 Kč

32 1LW 33 1RW 82 89 92

1-sedák područka vlevo 
nebo vpravo, WA-funkce 
za příplatek (pro funkční 
variantu)

21 533 Kč 21 870 Kč 22 208 Kč 23 558 Kč 24 908 Kč 28 553 Kč 31 253 Kč 32 738 Kč 33 953 Kč 35 978 Kč

- - - - - 26 190 Kč 28 553 Kč 29 700 Kč 30 915 Kč 32 603 Kč

34 1SL 35 1SR 84 89 92
1-sedák s úložným 
prostorem, područka vlevo 
nebo vpravo

24 233 Kč 24 570 Kč 24 908 Kč 26 258 Kč 27 608 Kč 31 253 Kč 33 953 Kč 35 438 Kč 36 653 Kč 38 678 Kč

- - - - - 28 890 Kč 31 253 Kč 32 400 Kč 33 615 Kč 35 303 Kč

36 AhoL2 37 2AhoR 182 89 92
2-sedák s přístavným 
taburetem vlevo nebo 
vpravo

23 558 Kč 23 895 Kč 24 233 Kč 25 583 Kč 26 933 Kč 36 585 Kč 38 948 Kč 41 310 Kč 43 335 Kč 45 698 Kč

- - - - - 33 548 Kč 35 573 Kč 37 598 Kč 39 623 Kč 41 648 Kč

38 AhoL2S 39 2SAhoR 182 89 92

2-sedák s úložným 
prostorem a přístavným 
taburetem vlevo nebo 
vpravo

26 258 Kč 26 595 Kč 26 933 Kč 28 283 Kč 29 633 Kč 39 285 Kč 41 648 Kč 44 010 Kč 46 035 Kč 48 398 Kč

- - - - - 36 248 Kč 38 273 Kč 40 298 Kč 42 323 Kč 44 348 Kč

40 AhoFL2 41 2AhoFR 182 89 92
2-sedák s přístavným 
rozkládacím taburetem 
vlevo nebo vpravo

26 258 Kč 26 595 Kč 26 933 Kč 28 283 Kč 29 633 Kč 39 285 Kč 41 648 Kč 44 010 Kč 46 035 Kč 48 398 Kč

- - - - - 36 248 Kč 38 273 Kč 40 298 Kč 42 323 Kč 44 348 Kč

42 AhoFL2S 43 2SAhoFR 182 89 92

2-sedák s úložným 
prostorem a přístavným 
rozkládacím taburetem 
vlevo nebo vpravo

28 958 Kč 29 295 Kč 29 633 Kč 30 983 Kč 32 333 Kč 41 985 Kč 44 348 Kč 46 710 Kč 48 735 Kč 51 098 Kč

- - - - - 38 948 Kč 40 973 Kč 42 998 Kč 45 023 Kč 47 048 Kč



Č. Artikl Zobrazení Č. Artikl Zobrazení
Š V H Popis

Ceny podle skupin potahů

LÁTKA KŮŽE

14 19 20 22 25 56 58 59 60 63

Potah zad
s potažením s potažením s potažením s potažením s potažením s potažením s potažením s potažením s potažením s potažením

cm
bez potažení bez potažení bez potažení bez potažení bez potažení bez potažení bez potažení bez potažení bez potažení bez potažení

44 AhoL1,5 45 1,5AhoR 144 89 92
1,5-sedák s přístavným 
taburetem vlevo nebo 
vpravo

22 883 Kč 23 220 Kč 23 558 Kč 24 908 Kč 26 258 Kč 32 333 Kč 34 695 Kč 37 058 Kč 39 083 Kč 41 445 Kč

- - - - - 29 633 Kč 31 658 Kč 33 683 Kč 35 708 Kč 37 733 Kč

46 AhoL1,5S 47 1,5SAhoR 144 89 92

1,5-sedák s úložným 
prostorem a přístavným 
taburetem vlevo nebo 
vpravo

25 583 Kč 25 920 Kč 26 258 Kč 27 608 Kč 28 958 Kč 35 033 Kč 37 395 Kč 39 758 Kč 41 783 Kč 44 145 Kč

- - - - - 32 333 Kč 34 358 Kč 36 383 Kč 38 408 Kč 40 433 Kč

48 AhoFL1,5 49 1,5AhoFR 144 89 92
1,5-sedák s přístavným 
rozkládacím taburetem 
vlevo nebo vpravo

25 583 Kč 25 920 Kč 26 258 Kč 27 608 Kč 28 958 Kč 35 033 Kč 37 395 Kč 39 758 Kč 41 783 Kč 44 145 Kč

- - - - - 32 333 Kč 34 358 Kč 36 383 Kč 38 408 Kč 40 433 Kč

50 AhoFL1,5S 51 1,5SAhoFR 144 89 92

1,5-sedák s úložným 
prostorem a přístavným 
taburetem rozkládacím 
vlevo nebo vpravo 

28 283 Kč 28 620 Kč 28 958 Kč 30 308 Kč 31 658 Kč 37 733 Kč 40 095 Kč 42 458 Kč 44 483 Kč 46 845 Kč

- - - - - 35 033 Kč 37 058 Kč 39 083 Kč 41 108 Kč 43 133 Kč

52 AhoL 53 AhoR 62 44 92
Přístavný taburet vlevo nebo 
vpravo, není přímo u rohů, 
není samostatně stavitelný!

8 370 Kč 8 708 Kč 9 045 Kč 10 395 Kč 11 070 Kč 11 475 Kč 13 500 Kč 15 525 Kč 17 550 Kč 19 575 Kč

- - - - - - - - - -

54 1,5KOL 55 1,5KOR 87 89 235

1,5-sedák kombielement 
vlevo nebo vpravo 
s přístavným taburetem; 
NENÍ možné v kombinaci 
s VZ nebo WA-funkcí, 
umístění podhlavníků KS: 
viz. popis na Infolistu

39 758 Kč 40 095 Kč 40 433 Kč 41 783 Kč 43 133 Kč 51 233 Kč 53 595 Kč 55 958 Kč 57 983 Kč 60 345 Kč

- - - - - 48 870 Kč 50 895 Kč 52 920 Kč 54 945 Kč 56 970 Kč

56 1,5KOFL 57 1,5KOFR 87 89 235

1,5-sedák kombielement 
vlevo nebo vpravo 
s přístavným taburetem 
rozkládací; NENÍ možné 
v kombinaci s VZ nebo 
WA-funkcí, umístění 
podhlavníků KS: viz. popis 
na Infolistu

42 458 Kč 42 795 Kč 43 133 Kč 44 483 Kč 45 833 Kč 53 933 Kč 56 295 Kč 58 658 Kč 60 683 Kč 63 045 Kč

- - - - - 51 570 Kč 53 595 Kč 55 620 Kč 57 645 Kč 59 670 Kč

58 1,5KOGL 59 1,5KOGR 92 89 235

1,5-sedák kombielement 
rovné vlevo nebo vpravo 
s přístavným taburetem; 
možné pouze v kombinaci 
s díly bez lůžkové úpravy 
a dílů s VZ/WA, umístění 
podhlavníků KS: viz. popis 
na Infolistu

39 758 Kč 40 095 Kč 40 433 Kč 41 783 Kč 43 133 Kč 51 233 Kč 53 595 Kč 55 958 Kč 57 983 Kč 60 345 Kč

- - - - - 48 870 Kč 50 895 Kč 52 920 Kč 54 945 Kč 56 970 Kč

60 1,5KOGFL 61 1,5KOGFR 92 89 235

1,5-sedák kombielement 
rovné vlevo nebo vpravo 
s přístavným taburetem 
rozkládací; možné pouze 
v kombinaci s díly bez 
lůžkové úpravy a dílů s VZ/
WA, umístění podhlavníků 
KS: viz. popis na Infolistu

42 458 Kč 42 795 Kč 43 133 Kč 44 483 Kč 45 833 Kč 53 933 Kč 56 295 Kč 58 658 Kč 60 683 Kč 63 045 Kč

- - - - - 51 570 Kč 53 595 Kč 55 620 Kč 57 645 Kč 59 670 Kč



Č. Artikl Zobrazení Č. Artikl Zobrazení
Š V H Popis

Ceny podle skupin potahů

LÁTKA KŮŽE

14 19 20 22 25 56 58 59 60 63

Potah zad
s potažením s potažením s potažením s potažením s potažením s potažením s potažením s potažením s potažením s potažením

cm
bez potažení bez potažení bez potažení bez potažení bez potažení bez potažení bez potažení bez potažení bez potažení bez potažení

62 CanL 63 CanR 90 89 173

Kanape područka vlevo 
nebo vpravo; NENÍ možné 
v kombinaci s VZ nebo WA-
funkcí

22 950 Kč 23 288 Kč 23 625 Kč 24 975 Kč 26 325 Kč 30 713 Kč 32 738 Kč 33 885 Kč 34 763 Kč 36 788 Kč

- - - - - 28 350 Kč 30 038 Kč 30 848 Kč 31 725 Kč 33 413 Kč

64 CanFL 65 CanFR 90 89 173

Kanape rozkládací 
s integrovaným úložným 
prostorem, područka vlevo 
nebo vpravo; NENÍ možné 
v kombinaci s VZ nebo WA-
funkcí - není se sklopnou 
područkou

26 933 Kč 27 270 Kč 27 608 Kč 28 958 Kč 30 308 Kč 34 695 Kč 36 720 Kč 37 868 Kč 38 745 Kč 40 770 Kč

- - - - - 32 333 Kč 34 020 Kč 34 830 Kč 35 708 Kč 37 395 Kč

66 CanMoL 67 CanMoR 90 89
173 

- 
209

Kanape s motorem, 
přestavitelné do relaxační 
polohy, područka vlevo 
nebo vpravo; NENÍ možné 
v kombinaci s VZ nebo WA-
funkcí - není se sklopnou 
područkou

36 450 Kč 36 788 Kč 37 125 Kč 38 475 Kč 39 825 Kč 44 213 Kč 46 238 Kč 47 385 Kč 48 263 Kč 50 288 Kč

- - - - - 41 850 Kč 43 538 Kč 44 348 Kč 45 225 Kč 46 913 Kč

68 CanGL 69 CanGR 95 89 173

Kanape rovné područka 
vlevo nebo vpravo; možné 
pouze v kombinaci s díly bez 
lůžkové úpravy a dílů s VZ/
WA

22 950 Kč 23 288 Kč 23 625 Kč 24 975 Kč 26 325 Kč 30 713 Kč 32 738 Kč 33 885 Kč 34 763 Kč 36 788 Kč

- - - - - 28 350 Kč 30 038 Kč 30 848 Kč 31 725 Kč 33 413 Kč

70 CanGFL 71 CanGFR 95 89 173

Kanape rovné, rozkládací 
s integrovaným úložným 
prostorem, područka vlevo 
nebo vpravo; možné pouze 
v kombinaci s díly bez 
lůžkové úpravy a dílů s VZ/
WA - není se sklopnou 
područkou 

26 933 Kč 27 270 Kč 27 608 Kč 28 958 Kč 30 308 Kč 34 695 Kč 36 720 Kč 37 868 Kč 38 745 Kč 40 770 Kč

- - - - - 32 333 Kč 34 020 Kč 34 830 Kč 35 708 Kč 37 395 Kč

72 CanGMoL 73 CanGMoR 95 89
173 

- 
209

Kanape rovné s motorem, 
přestavitelné do relaxační 
polohy, područka vlevo 
nebo vpravo; možné pouze 
v kombinaci s díly bez 
lůžkové úpravy a dílů s VZ/
WA - není se sklopnou 
područkou

36 450 Kč 36 788 Kč 37 125 Kč 38 475 Kč 39 825 Kč 44 213 Kč 46 238 Kč 47 385 Kč 48 263 Kč 50 288 Kč

- - - - - 41 850 Kč 43 538 Kč 44 348 Kč 45 225 Kč 46 913 Kč

74 3EL 178 89 92

3-sedák bez područek, pevné 
standardní provedení; VZ 
a FA-funkce za příplatek - 
není možné s WA-funkcí

30 713 Kč 31 050 Kč 31 388 Kč 32 738 Kč 34 088 Kč 35 100 Kč 37 463 Kč 39 825 Kč 41 850 Kč 44 213 Kč

27 000 Kč 27 338 Kč 27 675 Kč 29 025 Kč 30 375 Kč 30 713 Kč 32 738 Kč 34 763 Kč 36 788 Kč 38 813 Kč

75 2,5EL 150 89 92
2,5-sedák bez područek, 
pevné standardní provedení; 
VZ a FA-funkce za příplatek

23 963 Kč 24 300 Kč 24 570 Kč 25 245 Kč 26 595 Kč 27 810 Kč 30 173 Kč 31 523 Kč 32 535 Kč 34 560 Kč

20 250 Kč 20 588 Kč 20 858 Kč 21 533 Kč 22 883 Kč 24 098 Kč 26 123 Kč 27 135 Kč 28 148 Kč 29 835 Kč



Č. Artikl Zobrazení Č. Artikl Zobrazení
Š V H Popis

Ceny podle skupin potahů

LÁTKA KŮŽE

14 19 20 22 25 56 58 59 60 63

Potah zad
s potažením s potažením s potažením s potažením s potažením s potažením s potažením s potažením s potažením s potažením

cm
bez potažení bez potažení bez potažení bez potažení bez potažení bez potažení bez potažení bez potažení bez potažení bez potažení

76 2,5ELW 150 89 92

2,5-sedák bez područek, WA-
funkce a FA-funkce za pří-
platek (2dílné dodání pro 
funkční variantu)

23 963 Kč 24 300 Kč 24 570 Kč 25 245 Kč 26 595 Kč 27 810 Kč 30 173 Kč 31 523 Kč 32 535 Kč 34 560 Kč

20 250 Kč 20 588 Kč 20 858 Kč 21 533 Kč 22 883 Kč 24 098 Kč 26 123 Kč 27 135 Kč 28 148 Kč 29 835 Kč

77 2EL 120 89 92
2-sedák bez područek, pevné 
standardní provedení; VZ 
a FA-funkce za příplatek

19 238 Kč 19 575 Kč 19 913 Kč 21 263 Kč 22 613 Kč 25 920 Kč 28 283 Kč 29 633 Kč 30 645 Kč 32 670 Kč

- - - - - 22 883 Kč 24 908 Kč 25 920 Kč 26 933 Kč 28 620 Kč

78 2ELW 120 89 92

2-sedák bez područek, WA-
funkce a FA-funkce za pří-
platek (2dílné dodání pro 
funkční variantu)

19 238 Kč 19 575 Kč 19 913 Kč 21 263 Kč 22 613 Kč 25 920 Kč 28 283 Kč 29 633 Kč 30 645 Kč 32 670 Kč

- - - - - 22 883 Kč 24 908 Kč 25 920 Kč 26 933 Kč 28 620 Kč

79 2SEL 120 89 92
2-sedák s úložným 
prostorem bez područek

21 938 Kč 22 275 Kč 22 613 Kč 23 963 Kč 25 313 Kč 28 620 Kč 30 983 Kč 32 333 Kč 33 345 Kč 35 370 Kč

- - - - - 25 583 Kč 27 608 Kč 28 620 Kč 29 633 Kč 31 320 Kč

80 1,5EL 82 89 92
1,5-sedák bez pod-ruček, 
pevné standardní provedení; 
FA-funkce za příplatek

17 888 Kč 18 225 Kč 18 563 Kč 19 913 Kč 21 263 Kč 24 233 Kč 26 595 Kč 27 945 Kč 28 958 Kč 30 983 Kč

- - - - - 21 533 Kč 23 558 Kč 24 570 Kč 25 583 Kč 27 270 Kč

81 1,5ELW 80 89 92
1,5-sedák bez područek, 
WA-funkce za příplatek (pro 
funkční variantu)

17 888 Kč 18 225 Kč 18 563 Kč 19 913 Kč 21 263 Kč 24 233 Kč 26 595 Kč 27 945 Kč 28 958 Kč 30 983 Kč

- - - - - 21 533 Kč 23 558 Kč 24 570 Kč 25 583 Kč 27 270 Kč

82 1,5SEL 82 89 92
1,5-sedák s úložným 
prostorem bez područek

20 588 Kč 20 925 Kč 21 263 Kč 22 613 Kč 23 963 Kč 26 933 Kč 29 295 Kč 30 645 Kč 31 658 Kč 33 683 Kč

- - - - - 24 233 Kč 26 258 Kč 27 270 Kč 28 283 Kč 29 970 Kč

83 1EL 62 89 92
1-sedák bez područek, 
pevné standardní provedení; 
FA-funkce za příplatek

17 213 Kč 17 550 Kč 17 888 Kč 19 238 Kč 20 588 Kč 23 220 Kč 25 583 Kč 26 933 Kč 27 945 Kč 29 970 Kč

- - - - - 20 858 Kč 22 883 Kč 23 895 Kč 24 908 Kč 26 595 Kč

84 1ELW 60 89 92
1-sedák bez područek, 
WA-funkce za příplatek (pro 
funkční variantu)

17 213 Kč 17 550 Kč 17 888 Kč 19 238 Kč 20 588 Kč 23 220 Kč 25 583 Kč 26 933 Kč 27 945 Kč 29 970 Kč

- - - - - 20 858 Kč 22 883 Kč 23 895 Kč 24 908 Kč 26 595 Kč

85 1SEL 62 89 92
1-sedák s úložným 
prostorem bez područek

19 913 Kč 20 250 Kč 20 588 Kč 21 938 Kč 23 288 Kč 25 920 Kč 28 283 Kč 29 633 Kč 30 645 Kč 32 670 Kč

- - - - - 23 558 Kč 25 583 Kč 26 595 Kč 27 608 Kč 29 295 Kč
ROH

86 SE 87 89 87

Špičatý roh, není možné 
s trapézovým příčným 
lůžkem, avšak nikoli možné 
v kombinaci s díly s VZ nebo 
WA-funkci

18 023 Kč 18 360 Kč 18 698 Kč 20 048 Kč 21 398 Kč 27 675 Kč 30 038 Kč 31 455 Kč 32 400 Kč 34 425 Kč

- - - - - 24 300 Kč 26 325 Kč 27 405 Kč 28 350 Kč 30 038 Kč

87 SERR 87 89 87

Špičatý roh s oboustranným 
relaxačním opěradlem (bez 
opření o stěnu), není možné 
s trapézovým příčným 
lůžkem, avšak nikoli možné 
v kombinaci s díly s VZ nebo 
WA-funkci

25 448 Kč 25 785 Kč 26 123 Kč 27 473 Kč 28 823 Kč 35 100 Kč 37 463 Kč 38 880 Kč 39 825 Kč 41 850 Kč

- - - - - 31 725 Kč 33 750 Kč 34 830 Kč 35 775 Kč 37 463 Kč



Č. Artikl Zobrazení Č. Artikl Zobrazení
Š V H Popis

Ceny podle skupin potahů

LÁTKA KŮŽE

14 19 20 22 25 56 58 59 60 63

Potah zad
s potažením s potažením s potažením s potažením s potažením s potažením s potažením s potažením s potažením s potažením

cm
bez potažení bez potažení bez potažení bez potažení bez potažení bez potažení bez potažení bez potažení bez potažení bez potažení

88 RE 100 89 100
Oblý roh možné pouze 
v kombinaci se sestavnými 
prvky bez lůžkové úpravy

18 023 Kč 18 360 Kč 18 698 Kč 20 048 Kč 21 398 Kč 29 633 Kč 31 995 Kč 33 413 Kč 34 358 Kč 36 383 Kč

- - - - - 26 258 Kč 28 283 Kč 29 363 Kč 30 308 Kč 31 995 Kč

89 RERR 100 89 100

Oblý roh s oboustranným 
relaxačním opěradlem 
(bez opření o stěnu), 
možné pouze v kombinaci 
se sestavnými prvky bez 
lůžkové úpravy

25 448 Kč 25 785 Kč 26 123 Kč 27 473 Kč 28 823 Kč 37 058 Kč 39 420 Kč 40 838 Kč 41 783 Kč 43 808 Kč

- - - - - 33 683 Kč 35 708 Kč 36 788 Kč 37 733 Kč 39 420 Kč

90 PEL 91 PER 100 89 100

Trapézový roh vlevo nebo 
vpravo, možné pouze 
v kombinaci s trapézovým 
příčným lůžkem

18 023 Kč 18 360 Kč 18 698 Kč 20 048 Kč 21 398 Kč 27 675 Kč 30 038 Kč 31 455 Kč 32 400 Kč 34 425 Kč

- - - - - 24 300 Kč 26 325 Kč 27 405 Kč 28 350 Kč 30 038 Kč

92 PELRR 93 PERRR 100 89 100

Trapézový roh vlevo nebo 
vpravo s oboustranným 
relaxačním opěradlem 
(bez opření o stěnu), pouze 
v kombinaci s trapézovým 
příčným lůžkem

25 448 Kč 25 785 Kč 26 123 Kč 27 473 Kč 28 823 Kč 35 100 Kč 37 463 Kč 38 880 Kč 39 825 Kč 41 850 Kč

- - - - - 31 725 Kč 33 750 Kč 34 830 Kč 35 775 Kč 37 463 Kč
SPACÍ POHOVKA / SPACÍ GAUČ / SPACÍ SOFA

94 3AL 95 3AR 200 89 92

3-sedák s funkcí příčného 
lůžka, područka vlevo nebo 
vpravo - možné pouze 
v kombinaci se špičatým 
rohem, kanapí nebo 
kombielementem - FA-
funkce za příplatek 
Plocha lůžka: 223 x 121 cm

43 403 Kč 43 740 Kč 44 078 Kč 45 428 Kč 46 778 Kč 54 945 Kč 57 308 Kč 59 670 Kč 61 695 Kč 64 058 Kč

39 690 Kč 40 028 Kč 40 365 Kč 41 715 Kč 43 065 Kč 50 558 Kč 52 583 Kč 54 608 Kč 56 633 Kč 58 658 Kč

96 3AEL 178 89 92

3-sedák s funkcí příčného 
lůžka, bez područek; 
možné pouze v kombinaci 
se špičatým rohem, kanapí 
nebo kombielementem -FA-
funkce za příplatek- 
Plocha lůžka: 170 x 121 cm

40 838 Kč 41 175 Kč 41 513 Kč 42 863 Kč 44 213 Kč 45 225 Kč 47 588 Kč 49 950 Kč 51 975 Kč 54 338 Kč

37 125 Kč 37 463 Kč 37 800 Kč 39 150 Kč 40 500 Kč 40 838 Kč 42 863 Kč 44 888 Kč 46 913 Kč 48 938 Kč

97 2,5AL 98 2,5AR 172 89 92

2,5-sedák s funkcí příčného 
lůžka, područka vlevo nebo 
vpravo - možné pouze 
v kombinaci se špičatým 
rohem, kanapí nebo 
kombielementem - FA-
funkce za příplatek 
Plocha lůžka: 195 x 121 cm

37 665 Kč 38 003 Kč 38 340 Kč 39 690 Kč 41 040 Kč 47 115 Kč 49 815 Kč 51 300 Kč 52 515 Kč 54 540 Kč

33 953 Kč 34 290 Kč 34 628 Kč 35 978 Kč 37 328 Kč 43 403 Kč 45 765 Kč 46 913 Kč 48 128 Kč 49 815 Kč

99 2,5AEL 150 89 92

2,5-sedák s funkcí příčného 
lůžka, bez područek; 
možné pouze v kombinaci 
se špičatým rohem, kanapí 
nebo kombielementem -FA-
funkce za příplatek 
Plocha lůžka: 142x121 cm

34 088 Kč 34 425 Kč 34 695 Kč 35 370 Kč 36 720 Kč 37 935 Kč 40 298 Kč 41 648 Kč 42 660 Kč 44 685 Kč

30 375 Kč 30 713 Kč 30 983 Kč 31 658 Kč 33 008 Kč 34 223 Kč 36 248 Kč 37 260 Kč 38 273 Kč 39 960 Kč



Č. Artikl Zobrazení Č. Artikl Zobrazení
Š V H Popis

Ceny podle skupin potahů

LÁTKA KŮŽE

14 19 20 22 25 56 58 59 60 63

Potah zad
s potažením s potažením s potažením s potažením s potažením s potažením s potažením s potažením s potažením s potažením

cm
bez potažení bez potažení bez potažení bez potažení bez potažení bez potažení bez potažení bez potažení bez potažení bez potažení

100 2AEL 120 89 92

2-sedák s funkcí příčného 
lůžka, bez područek; 
možné pouze v kombinaci 
se špičatým rohem, kanapí 
nebo kombielementem -FA-
funkce za příplatek 
Plocha lůžka: 112 x 121 cm

33 075 Kč 33 413 Kč 33 750 Kč 35 100 Kč 36 450 Kč 36 045 Kč 38 408 Kč 39 758 Kč 40 770 Kč 42 795 Kč

29 363 Kč 29 700 Kč 30 038 Kč 31 388 Kč 32 738 Kč 33 008 Kč 35 033 Kč 36 045 Kč 37 058 Kč 38 745 Kč

101 3APEL 102 3APER 200 89 92

3-sedák s funkcí 
trapézového příčného 
lůžka - područka vlevo 
nebo vpravo možné pouze 
v kombinaci s trapézovými 
rohy - FA-funkce 
za příplatek 
Plocha lůžka: 236 x 121 cm

43 403 Kč 43 740 Kč 44 078 Kč 45 428 Kč 46 778 Kč 54 945 Kč 57 308 Kč 59 670 Kč 61 695 Kč 64 058 Kč

39 690 Kč 40 028 Kč 40 365 Kč 41 715 Kč 43 065 Kč 50 558 Kč 52 583 Kč 54 608 Kč 56 633 Kč 58 658 Kč

103 3APELEL 104 3APEREL 178 89 92

3-sedák s funkcí 
trapézového příčného 
lůžka, bez područek - 
možné pouze v kombinaci 
s trapézovými rohy - FA-
funkce za příplatek 
Plocha lůžka: 183 x 121 cm

40 838 Kč 41 175 Kč 41 513 Kč 42 863 Kč 44 213 Kč 45 225 Kč 47 588 Kč 49 950 Kč 51 975 Kč 54 338 Kč

37 125 Kč 37 463 Kč 37 800 Kč 39 150 Kč 40 500 Kč 40 838 Kč 42 863 Kč 44 888 Kč 46 913 Kč 48 938 Kč

105 2,5APEL 106 2,5APER 172 89 92

2,5-sedák s funkcí 
trapézového příčného lůžka, 
područka vlevo nebo vpravo 
- možné pouze v kombinaci 
s trapézovými rohy - FA-
funkce za příplatek 
Plocha lůžka: 208 x 121 cm

37 665 Kč 38 003 Kč 38 340 Kč 39 690 Kč 41 040 Kč 47 115 Kč 49 815 Kč 51 300 Kč 52 515 Kč 54 540 Kč

33 953 Kč 34 290 Kč 34 628 Kč 35 978 Kč 37 328 Kč 43 403 Kč 45 765 Kč 46 913 Kč 48 128 Kč 49 815 Kč

107 2,5APELEL 108 2,5APEREL 150 89 92

2,5-sedák s funkcí 
trapézového příčného 
lůžka, bez područek - 
možné pouze v kombinaci 
s trapézovými rohy - FA-
funkce za příplatek 
Plocha lůžka: 155 x 121 cm

34 088 Kč 34 425 Kč 34 695 Kč 35 370 Kč 36 720 Kč 37 935 Kč 40 298 Kč 41 648 Kč 42 660 Kč 44 685 Kč

30 375 Kč 30 713 Kč 30 983 Kč 31 658 Kč 33 008 Kč 34 223 Kč 36 248 Kč 37 260 Kč 38 273 Kč 39 960 Kč

109 2APELEL 110 2APEREL 120 89 92

2-sedák s funkcí 
trapézového příčného 
lůžka, bez područek - 
možné pouze v kombinaci 
s trapézovými rohy - FA-
funkce za příplatek 
Plocha lůžka: 125 x 121 cm

33 075 Kč 33 413 Kč 33 750 Kč 35 100 Kč 36 450 Kč 36 045 Kč 38 408 Kč 39 758 Kč 40 770 Kč 42 795 Kč

29 363 Kč 29 700 Kč 30 038 Kč 31 388 Kč 32 738 Kč 33 008 Kč 35 033 Kč 36 045 Kč 37 058 Kč 38 745 Kč



Č. Artikl Zobrazení Č. Artikl Zobrazení
Š V H Popis

Ceny podle skupin potahů

LÁTKA KŮŽE

14 19 20 22 25 56 58 59 60 63

Potah zad
s potažením s potažením s potažením s potažením s potažením s potažením s potažením s potažením s potažením s potažením

cm
bez potažení bez potažení bez potažení bez potažení bez potažení bez potažení bez potažení bez potažení bez potažení bez potažení

TABURET

111 Ho 65 44 65
Taburet, s trvalým 
čalouněním; dostupné 
pouze v tuhosti sedu F2

6 683 Kč 7 695 Kč 8 708 Kč 9 045 Kč 10 058 Kč 10 125 Kč 11 475 Kč 12 150 Kč 12 825 Kč 14 175 Kč

- - - - - - - - - -

112 HoF 65 44 65
XXL taburet, vyklápěcí; 
dostupné pouze v tuhosti 
sedu F2

7 358 Kč 8 370 Kč 9 383 Kč 9 720 Kč 10 733 Kč 10 800 Kč 12 150 Kč 12 825 Kč 13 500 Kč 14 850 Kč

- - - - - - - - - -

113 XXLHo 133 44 66
XXL-taburet, s trvalým 
čalouněním; dostupné 
pouze v tuhosti sedu F2

10 733 Kč 11 408 Kč 12 083 Kč 12 758 Kč 13 433 Kč 14 108 Kč 15 458 Kč 16 133 Kč 16 808 Kč 18 158 Kč

- - - - - - - - - -

114 XXLHoF 133 44 66
XXL-taburet, vyklápěcí; 
dostupné pouze v tuhosti 
sedu F2

13 095 Kč 13 770 Kč 14 445 Kč 15 120 Kč 15 795 Kč 17 483 Kč 18 833 Kč 19 508 Kč 20 183 Kč 21 533 Kč

- - - - - - - - - -
PODHLAVNÍK

115
Podhlavník

KS
60 17 15

Podhlavník s nastavitelnou 
výškou a sklonemb, vč. 
pouzder

2 633 Kč 2 633 Kč 2 633 Kč 2 633 Kč 2 633 Kč 2 835 Kč 3 038 Kč 3 240 Kč 3 375 Kč 3 713 Kč

- - - - - - - - - -

115.1
Podhlavník 
Premium

50 28 23
Podhlavník Premium 
s nastavitelnou výškou 
a sklonem vč. pouzder

3 983 Kč 3 983 Kč 3 983 Kč 3 983 Kč 3 983 Kč 4 658 Kč 4 860 Kč 5 063 Kč 5 198 Kč 5 535 Kč

- - - - - - - - - -

116

Příplatek 
za 

předvrtání
pro 

podhlavník

Příprava pro podhlavník 
KS *pouze pouzdra bez 
podhlavníku* (volitelně pro 
každou pozici podhlavníku) 
Do objednávky nutno uvést 
umístění!

1 350 Kč 1 350 Kč 1 350 Kč 1 350 Kč 1 350 Kč 1 350 Kč 1 350 Kč 1 350 Kč 1 350 Kč 1 350 Kč

- - - - - - - - - -
POLŠTÁŘ

117
Polštář 
40x40

40 40 Polštář
675 Kč 743 Kč 810 Kč 878 Kč 945 Kč 1 013 Kč 1 148 Kč 1 215 Kč 1 350 Kč 1 485 Kč

- - - - - - - - - -

118
Polštář
50x50

50 50 Polštář
945 Kč 1 013 Kč 1 080 Kč 1 148 Kč 1 215 Kč 1 350 Kč 1 485 Kč 1 553 Kč 1 688 Kč 1 823 Kč

- - - - - - - - - -

119
Područkový

polštář
45 50 Područkový polštář

2 363 Kč 2 430 Kč 2 498 Kč 2 565 Kč 2 633 Kč 2 835 Kč 3 038 Kč 3 240 Kč 3 375 Kč 3 713 Kč

- - - - - - - - - -



Č. Artikl Zobrazení Č. Artikl Zobrazení
Š V H Popis

Ceny podle skupin potahů

LÁTKA KŮŽE

14 19 20 22 25 56 58 59 60 63

Potah zad
s potažením s potažením s potažením s potažením s potažením s potažením s potažením s potažením s potažením s potažením

cm
bez potažení bez potažení bez potažení bez potažení bez potažení bez potažení bez potažení bez potažení bez potažení bez potažení

PŘÍSLUŠENSTVÍ / DROBNÉ DÍLY

121

Příplatek
LAL

sklopná
područka

Příplatek sklopná područka, 
možná u všech elementů 
s područkou (kromě křesel 
a CAN s funkcemi)

2 363 Kč � 2 363 Kč 2 363 Kč 2 363 Kč 2 363 Kč 2 363 Kč 2 363 Kč 2 363 Kč 2 363 Kč 2 363 Kč

- - - - - - - - - -

122

Příplatek
za odkládací

prostor
s 

integrovanou
zásuvkou

a 
USB

Příplatek za FA odkládací 
prostor s integrovanou 
zásuvkou a USB port, pouze 
na vybrané druhy možné (viz 
piktogram) - NENÍ možné 
u područky a NENÍ možné 
kombinovat s WA-funkcí, VZ 
funkcí nebo podhlavníkem 

6 683 Kč 6 683 Kč 6 683 Kč 6 683 Kč 6 683 Kč 6 683 Kč 6 683 Kč 6 683 Kč 6 683 Kč 6 683 Kč

- - - - - - - - - -

123
Příplatek
WallAway

WA1

Příplatek pro sedák WA1 
WallAway motorové (vhodné 
elementy jsou označeny * 
- pozor na vyjímky) - NENÍ 
možné v kombinaci s FA 
v jednom sedáku - Prosím 
nezapomeňte objednat 
podhlavníky!

13 433 Kč 13 433 Kč 13 433 Kč 13 433 Kč 13 433 Kč 13 433 Kč 13 433 Kč 13 433 Kč 13 433 Kč 13 433 Kč

- - - - - - - - - -

124
Příplatek
za baterii

Příplatek za akumulátor, pro 
bezdrátový WA-funkcí provoz 
- pouze v kombinaci s WA1 -

6 683 Kč 6 683 Kč 6 683 Kč 6 683 Kč 6 683 Kč 6 683 Kč 6 683 Kč 6 683 Kč 6 683 Kč 6 683 Kč

- - - - - - - - - -

125
Příplatek
za funkci

VZ

Příplatek za funkci VZ 
(předsazení lavice), sedák 
se vysune o cca 13 cm vpřed 
(vhodné elementy jsou 
označeny ) - NENÍ možné 
v kombinaci s FA v jednom 
sedáku -

6 683 Kč 6 683 Kč 6 683 Kč 6 683 Kč 6 683 Kč 6 683 Kč 6 683 Kč 6 683 Kč 6 683 Kč 6 683 Kč

- - - - - - - - - -

126

Příplatek
za

potažení
lůžka

Příplatek za lůžko se stálým 
potahem

3 713 Kč 3 713 Kč 3 713 Kč 3 713 Kč 3 713 Kč 8 100 Kč 9 113 Kč 9 788 Kč 10 125 Kč 11 138 Kč

- - - - - - - - - -


